
 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ÚSEK TAJEMNÍKA, SPRÁVNÍ ODDĚLENÍ, REFERÁT PRÁVNÍ, GAJDOŠOVA 7, 615 00 BRNO 
 

 
 
06.01.2022 
BZID 00305/22/UT/SLE 
SZ BZID 00285/22/2/106-2/2022 
 
Mgr. Pavel Šlesinger  
548 426 186 
548 426 123 
slesinger@zidenice.brno.cz 
 
10.01.2022 
1 

 
 
Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

 

dne 06.01.2022 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena žádost o poskytnutí informací ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
ve které požadujete informace, zda v rámci působnosti ÚMČ Brno-Židenice probíhá jakékoliv 
územní či stavební řízení vztahující se k pozemkům v k. ú. Židenice, v rozsahu pozemků:  
par. č. 2404/1, par. č. 2404/2, par. č. 2406/4, par. č. 2406/36, par. č. 2406/4, par. č. 2406/47,  
par. č. 2460, par. č. 2461, par. č. 2459, par. č. 2404/2, par. č. 2457/1, par. č. 2406/27, par. č. 2406/5, 
par. č. 2457/7, par. č. 2455/2, par. č. 2457/4, par. č. 2455/1, par. č. 2457/5, par. č. 2456,  
par. č. 2453, par. č. 2454, par. č. 2451, par. č. 2452, par. č. 2450, par. č. 2449, par. č. 2448,  
par. č. 2447, par. č. 2445, par. č. 2445, par. č. 2444, par. č. 2443, par. č. 2442/1, par. č. 2441,  
par. č. 2442/2 v katastrálním území Židenice, obec Brno, při ul. Rokycanova. Pokud se územní 
nebo stavební řízení k výše označeným pozemkům v současnosti vede, pak žádáte o informaci,  
pod jakým číslem jednacím a co je (bylo) jeho předmětem. 
 
K Vaší žádosti uvádíme, že po prověření jednotlivých pozemků uvedených v předmětné 
žádosti, stavební úřad ÚMČ Brno-Židenice v současné době vede územní řízení pod sp. zn. SZ 
BZID/18421/21/Scp, kterým jsou dotčeny pozemky parc. č. 2406/5, 2406/27, 2457/1, 2457/7,  
k. ú. Židenice, obec Brno. Předmětem uvedeného územního řízení je umístění tří bytových 
domů na uvedených pozemcích mezi ulicemi Rokycanova a Pechova.        
  
K ostatním pozemkům, které jsou uvedeny ve Vaší žádosti o informace, se nevztahuje žádné 
řízení vedené zdejším stavebním úřadem.            
 
S pozdravem                  
  
 
     

       Mgr. Pavel Šlesinger 
                                                                                                    právník Správního oddělení  
                                                                                                            Úseku tajemníka 
 
Obdrží: 

  

VÁŠ DOPIS ČJ.: 
ZE DNE: 
NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZN.: 
 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 
 
DATUM: 
POČET LISTŮ: 
 

 
 

 
 

Příloha č. 1  




